
Classifica Finale Trofeo Romagna - Pole Star 2009

Sci Club Udine U.O.E.I

Friuli MTB Orientering

Corto Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti TOT.

Ferro Marisa 5 11 / 0 4 13 2 20 / 0 / 0 44

Giannini Manuela 3 16 14 2 1 25 / 0 / 0 / 0 43

Pavan Carlo 2 20 25 1 3 16 / 0 / 0 / 0 37

Bartulovich Lorenzo / 0 1 25 / 0 / 0 / 0 / 0 25

Di Lenardo Edi 1 25 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 25

Obersnel padre / 0 / 0 / 0 1 25 / 0 / 0 25

Obersnel figlio piccolo / 0 / 0 / 0 1 25 / 0 / 0 25

Forabosco / 0 1 25 / 0 / 0 / 0 / 0 25

Gardeliano andrea / 0 2 20 / 0 / 0 / 0 / 0 20

Gon Ariano / 0 2 20 / 0 / 0 / 0 / 0 20

Lin Fiorella / 0 / 0 2 20 / 0 / 0 / 0 20

Franz Francesco / 0 / 0 / 0 3 16 / 0 / 0 16

Gaspari Davide / 0 3 16 / 0 / 0 / 0 / 0 16

Pitton Enrico / 0 3 16 / 0 / 0 / 0 / 0 16

Donini Adriana 12 4 / 0 / 0 5 11 / 0 / 0 15

Bulfoni Gilberto / 0 4 13 / 0 / 0 / 0 / 0 13

Boido Stefania / 0 / 0 / 0 4 13 / 0 / 0 13

Gramaccia Danilo / 0 4 13 / 0 / 0 / 0 / 0 13

Roberta Alzetta 4 13 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 13

Del Pin Family / 0 26 1 5 11 / 0 / 0 / 0 12

Cossettini / 0 / 0 5 11 / 0 / 0 / 0 11

Crucil Leonardo / 0 5 11 / 0 / 0 / 0 / 0 11

Pavan Marco / 0 5 11 / 0 / 0 / 0 / 0 11

Tullio / 0 / 0 6 10 / 0 / 0 / 0 10

Ciriani Alessia / 0 6 10 / 0 / 0 / 0 / 0 10

Collino / 0 / 0 6 10 / 0 / 0 / 0 10

Mattioni Flavio / 0 6 10 / 0 / 0 / 0 / 0 10

Spinelli Paola 6 10 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 10

Bianchini 1 / 0 / 0 7 9 / 0 / 0 / 0 9

Almerigogna Giusto 7 9 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 9

Bianchini / 0 / 0 7 9 / 0 / 0 / 0 9

Collodet Stefano / 0 7 9 / 0 / 0 / 0 / 0 9

De Masellis giovanna / 0 7 9 / 0 / 0 / 0 / 0 9

 Bosco / 0 / 0 8 8 / 0 / 0 / 0 8

DE MASELLIS GIOVANNA 8 8 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 8

Pascoletti / 0 / 0 8 8 / 0 / 0 / 0 8

Pelessoni Renato / 0 8 8 / 0 / 0 / 0 / 0 8

Felchero Mauro / 0 9 7 / 0 / 0 / 0 / 0 7

Tessitori Luigi 9 7 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 7

Mitri enrico / 0 10 6 / 0 / 0 / 0 / 0 6

NARDI CECILIA 10 6 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 6

Moratto Luca / 0 11 5 / 0 / 0 / 0 / 0 5

Puppis Miriam 11 5 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 5

Siega Gianfranco / 0 12 4 / 0 / 0 / 0 / 0 4

Cignini enrico / 0 13 3 / 0 / 0 / 0 / 0 3

CONSEDINE KATLEEN 13 3 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 3

Lo Cicero Massimiliano 14 2 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 2

Azzano Anna / 0 19 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Bassi Enzo / 0 22 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Bertolin Elisa / 0 31 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Calleger Katia / 0 29 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

campiello renzo / 0 17 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Chiocca Davide / 0 14 2 / 0 / 0 / 0 / 0 2

De Bortoli Raffaele / 0 21 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Del Pin Vale / 0 33 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Della Barra Daniele / 0 27 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Diego Ruzier + bimba 15 1 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Masera Nicola / 0 28 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Meleagri Ettore / 0 23 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Mitri Denis / 0 16 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Molinari Larissa / 0 30 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Princisgh Valentina / 0 32 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Ruini cristina / 0 35 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Scarpa Paolo / 0 15 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Sergjiy Mukidinov / 0 34 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Valli Franco / 0 18 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Zanutta Renato / 0 24 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Bianchini 2 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 0

Ciriani Alessandro / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 0

Del Pin Gabriele / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 0

Wendler / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 0
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Classifica Finale Trofeo Romagna - Pole Star 2009

Sci Club Udine U.O.E.I

Friuli MTB Orientering

Lungo Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti TOT.

Gon Ariano 9 7 2 20 6 10 3 16 / 0 / 0 53

Bartulovich Lorenzo 4 13 1 25 9 7 / 0 / 0 / 0 45

Ceccon Alessandro / 0 / 0 1 25 4 13 / 0 / 0 38

Cereatti 8 8 / 0 / 0 2 20 / 0 / 0 28

Bulfoni Gilberto / 0 4 13 5 11 13 3 / 0 / 0 27

Pitton Enrico 5 11 3 16 / 0 / 0 / 0 / 0 27

Franz Giada / 0 / 0 / 0 1 25 / 0 / 0 25

Forabosco / 0 1 25 / 0 / 0 / 0 / 0 25

Sbrizzi Nicholas 1 25 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 25

Gramaccia Danilo 6 10 4 13 / 0 / 0 / 0 / 0 23

Giuseppe Specogna 11 5 / 0 3 16 / 0 / 0 / 0 21

Pelessoni Renato / 0 8 8 4 13 / 0 / 0 / 0 21

Cereser Elvio / 0 / 0 2 20 / 0 / 0 / 0 20

Gardeliano andrea / 0 2 20 / 0 / 0 / 0 / 0 20

Sbrizzi Michael 2 20 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 20

Corredig Antonino 17 1 / 0 10 6 5 11 / 0 / 0 18

Siega Gianfranco 14 2 12 4 8 8 12 4 / 0 / 0 18

Coianiz Flavio 3 16 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 16

Gaspari Davide / 0 3 16 / 0 / 0 / 0 / 0 16

Mitri enrico 10 6 10 6 / 0 / 0 / 0 / 0 12

Ciriani Alessia 15 1 6 10 / 0 / 0 / 0 / 0 11

Crucil Leonardo / 0 5 11 / 0 / 0 / 0 / 0 11

Pavan Marco / 0 5 11 / 0 / 0 / 0 / 0 11

Croce Silvia / 0 / 0 / 0 6 10 / 0 / 0 10

Mattioni Flavio / 0 6 10 / 0 / 0 / 0 / 0 10

Morandini / 0 / 0 / 0 7 9 / 0 / 0 9

D'Anzul / 0 / 0 / 0 7 9 / 0 / 0 9

Collodet Stefano / 0 7 9 / 0 / 0 / 0 / 0 9

De Masellis giovanna / 0 7 9 / 0 / 0 / 0 / 0 9

Giacchetto Alessandro 7 9 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 9

Roveri Alessia / 0 / 0 7 9 / 0 / 0 / 0 9

Buccino / 0 / 0 / 0 8 8 / 0 / 0 8

Fontanini / 0 / 0 / 0 8 8 / 0 / 0 8

Bulfoni 9 7 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 7

Cereatti Lucio / 0 / 0 / 0 9 7 / 0 / 0 7

Felchero Mauro / 0 9 7 / 0 / 0 / 0 / 0 7

Mosolo Valentina / 0 / 0 / 0 10 6 / 0 / 0 6

Specogna Giuseppe / 0 / 0 / 0 11 5 / 0 / 0 5

Giudici Piero / 0 / 0 11 5 / 0 / 0 / 0 5

Moratto Luca / 0 11 5 / 0 / 0 / 0 / 0 5

Wendler Adriano 12 4 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 4

campiello renzo 22 1 17 1 / 0 15 1 / 0 / 0 3

Cignini enrico / 0 13 3 / 0 / 0 / 0 / 0 3

Fornasier Marta 13 3 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 3

Meleagri Ettore 23 1 23 1 / 0 17 1 / 0 / 0 3

 Zanutta 23 1 / 0 / 0 17 1 / 0 / 0 2

Tortul Giulia / 0 / 0 / 0 14 2 / 0 / 0 2

Giannini Manuela / 0 14 2 / 0 / 0 / 0 / 0 2

Valli Franco / 0 18 1 / 0 16 1 / 0 / 0 2

Zanutta Renato / 0 24 1 / 0 17 1 / 0 / 0 2

Azzano Anna / 0 19 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Bassi Enzo / 0 22 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Bertolin Elisa / 0 31 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Calleger Katia / 0 29 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Valli Franco / 0 / 0 / 0 16 1 / 0 / 0 1

Chiocca Davide / 0 14 2 / 0 / 0 / 0 / 0 2

Ciriani Alessandro 21 1 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 1

De Bortoli Raffaele / 0 21 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

De Lorenzi Simonetta 16 1 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Del Fabro 20 1 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Del Pin Family / 0 26 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Del Pin Vale / 0 33 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Della Barra Daniele / 0 27 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

L'ucraino / 0 34 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Mantovani Antonella 18 1 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Margiore Elena 19 1 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Masera Nicola / 0 28 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Mitri Denis / 0 16 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Molinari Larissa / 0 30 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Pavan Carlo / 0 25 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Princisgh Valentina / 0 32 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Ruini cristina / 0 35 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Scarpa Paolo / 0 15 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Collautti / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 0

Brussa / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 0

Parisi Simone / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 0

RavosaTavagnacco San Leonardo Faedis Faedis Green Volley Valle



Classifica Finale Trofeo Romagna - Pole Star 2009

Sci Club Udine U.O.E.I

Friuli MTB Orientering

Medio Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti Posizione Punti TOT.

Collodet Stefano 3 16 7 9 1 25 2 20 / 0 / 0 70

Felchero Mauro 2 20 9 7 2 20 4 13 / 0 / 0 60

Pavan Marco 8 8 5 11 4 13 / 0 / 0 / 0 32

Bartulovich Lorenzo / 0 1 25 / 0 / 0 / 0 / 0 25

Fox / 0 / 0 / 0 1 25 / 0 / 0 25

Forabosco / 0 1 25 / 0 / 0 / 0 / 0 25

Pacor Fulvio 1 25 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 25

Almerigogna Guido 9 7 / 0 9 7 6 10 / 0 / 0 24

Moratto Luca 11 5 11 5 7 9 13 3 / 0 / 0 22

Ciriani Alessia / 0 6 10 5 11 / 0 / 0 / 0 21

Mattioni Flavio 5 11 6 10 / 0 / 0 / 0 / 0 21

Gardeliano andrea / 0 2 20 / 0 / 0 / 0 / 0 20

Gon Ariano / 0 2 20 / 0 / 0 / 0 / 0 20

Bassi Enzo / 0 22 1 9 7 5 11 / 0 / 0 19

D'Anzul / 0 / 0 3 16 / 0 / 0 / 0 16

Cavallo Federico / 0 / 0 / 0 3 16 / 0 / 0 16

Gaspari Davide / 0 3 16 / 0 / 0 / 0 / 0 16

Morandini / 0 / 0 3 16 / 0 / 0 / 0 16

Pitton Enrico / 0 3 16 / 0 / 0 / 0 / 0 16

Xausa Gabriella / 0 / 0 8 8 8 8 / 0 / 0 16

Bulfoni Gilberto / 0 4 13 / 0 / 0 / 0 / 0 13

Gramaccia Danilo / 0 4 13 / 0 / 0 / 0 / 0 13

Nardi Mauro 4 13 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 13

Crucil Leonardo / 0 5 11 / 0 / 0 / 0 / 0 11

Chiocca Davide 13 3 14 2 / 0 10 6 / 0 / 0 11

Croce Silvia 6 10 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 10

Mantovani Antonella / 0 / 0 6 10 / 0 / 0 / 0 10

Obersnel Marco / 0 / 0 / 0 7 9 / 0 / 0 9

De Masellis giovanna / 0 7 9 / 0 / 0 / 0 / 0 9

Jarc Vlasta 13 3 / 0 / 0 10 6 / 0 / 0 9

PARON SILVIA 7 9 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 9

Pelessoni Renato / 0 8 8 / 0 / 0 / 0 / 0 8

Lovisotto Marina / 0 / 0 / 0 9 7 / 0 / 0 7

Ruini cristina 10 6 35 1 / 0 / 0 / 0 / 0 7

Mitri Denis / 0 16 1 11 5 / 0 / 0 / 0 6

Mitri enrico / 0 10 6 / 0 / 0 / 0 / 0 6

Azzano Anna 18 1 19 1 14 2 15 1 / 0 / 0 5

Brussa / 0 / 0 / 0 11 5 / 0 / 0 5

Collautti / 0 / 0 / 0 11 5 / 0 / 0 5

Andrea Tosolini / 0 / 0 / 0 12 4 / 0 / 0 4

Cignini enrico 15 1 13 3 / 0 / 0 / 0 / 0 4

Romanin Paola / 0 / 0 12 4 / 0 / 0 / 0 4

Seppin Claudio 12 4 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 4

Siega Gianfranco / 0 12 4 / 0 / 0 / 0 / 0 4

Sinigaglia Antonella / 0 / 0 13 3 / 0 / 0 / 0 3

Mulloni 14 2 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 2

Cavallo Mauro / 0 / 0 / 0 14 2 / 0 / 0 2

De Bortoli Raffaele / 0 21 1 16 1 / 0 / 0 / 0 2

Del Pin Family 19 1 26 1 / 0 / 0 / 0 / 0 2

Giannini Manuela / 0 14 2 / 0 / 0 / 0 / 0 2

Paderni 14 2 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 2

Wendler Lorenzo 17 1 / 0 15 1 / 0 / 0 / 0 2

Ivo 16 1 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Agnolet / 0 / 0 16 1 / 0 / 0 / 0 1

Bertolin Elisa / 0 31 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Tessitori Luigi / 0 / 0 / 0 16 1 / 0 / 0 1

Calleger Katia / 0 29 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

campiello renzo / 0 17 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Del Pin Vale / 0 33 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Della Barra Daniele / 0 27 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

L'ucraino / 0 34 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Masera Nicola / 0 28 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Meleagri Ettore / 0 23 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Molinari Larissa / 0 30 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Pavan Carlo / 0 25 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Princisgh Valentina / 0 32 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Scarpa Paolo / 0 15 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Taj 16 1 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Valli Franco / 0 18 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

Zanutta Renato / 0 24 1 / 0 / 0 / 0 / 0 1

RavosaTavagnacco San Leonardo Faedis Faedis Green Volley Valle


